1. СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 12.10.2017
	№ 212

	ст-ца Новоджерелиевская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 25 декабря 2012 года № 221 «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых признаны невостребованными и список земельных долей, которые признаны невостребованными, расположенные относительно ориентира: Краснодарский край, Брюховецкий район, в границах плана землепользования предприятия «Победа» ЗАО фирма «Агрокомплекс»

В связи с принятием мер собственниками земельных долей, расположенных относительно ориентира: Краснодарский край, Брюховецкий район, в границах  плана пользования ЗАО «Победа», признанных невостребованными, к их оформлению и регистрации в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом
от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 25 декабря 2012 года № 221 «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых признаны невостребованными и список земельных долей, которые признаны невостребованными, расположенные относительно ориентира: Краснодарский край, Брюховецкий район, в границах плана землепользования предприятия «Победа» ЗАО фирма «Агрокомплекс»» изменение, исключив в приложении к решению пункт 51:
«
	51.
	Никитенко Екатерина Кузьминична
	01.02.1935
	5,72

».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности (Сыч).

2
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                      О.В. Ткаченко

Председатель Совета
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                      М.В. Братерская